SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TỈNH SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

HƯNG LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 420/QĐ-THCS&THPTHL Hưng Lợi, ngày 20 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ tiếp nhận tài trợ năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VÀ THPT HƯNG LỢI

Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo quy định về tài trợ cho cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định

tại Điều lệ trường Trung học sơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ

thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Kế hoạch số 409/KH-THCS&THPTHL ngày 14/11/2024 của

trường THCS và THPT Hưng Lợi về việc vận động tài trợ lắp màn phòng học và

mái che nắng cho học sinh tại sân trường năm học 2024-2025;

Căn cứ đặc điểm, tình hình thực tế của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ tiếp nhận tài trợ năm học 2024-2025, gồm các ông (bà) có

tên như sau:

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ tiếp nhận tài trợ có trách nhiệm phổ biến, thông tin rộng rãi mục

đích, ý nghĩa, nguyên tắc của hoạt động tài trợ, cung cấp thông tin về thời gian, địa

chỉ, tên số tài khoản tiếp nhận tài trợ của nhà trường, nghiệm thu và bàn giao đưa vào

sử dụng các khoản tài trợ đó theo đúng văn bản hướng dẫn và quy định của pháp luật.

Tổ tiếp nhận tài trợ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1 cùng các bộ phận, cá nhân có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thanh Trọng

DANH SÁCH TỔ TIẾP NHẬN TÀI TRỢ

TRƯỜNG THCS VÀ THPT HƯNG LỢI NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số 420/QĐ-THCS&THPTHL  ngày 20/11/2024

của Hiệu trưởng trường THCS và THPT Hưng Lợi)

STT Họ và Tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Phạm Thanh Trọng Hiệu trưởng Tổ trưởng

2 Ngô Thị Mộng Linh Kế toán trưởng Uỷ viên

3 Tia Quang Tính
Bí thư chi bộ ấp số 8-

Trưởng ban đại diện CMHS
Uỷ viên

4 Nguyễn Việt Thúy
Phó Trưởng ban

đại diện CMHS, Thủ quỹ
Uỷ viên

Danh sách này ấn định có 04 người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T16:22:52+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phạm Thanh Trọng<pttrong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T16:24:26+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Hưng Lợi<truongthpthl.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T16:24:38+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Hưng Lợi<truongthpthl.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!